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Fundo

Fundo Municipal dos Direitos do Idoso —
FMDI - Serra Talhada — PE (CNPJ:
17.783.306/0001-64)

Fundo Municipal dos Direitos da Pessoa
Idosa - Recife - PE (CNPJ: 24.129.894/0001-
82

Fundo Municipal de Defesa dos Direitos da
Crianca e do Adolescente do Paulista -
PE (CNPJ: 02.338.588/0001-13)

Fundo Municipal de Defesa dos Direitos da
Crianga e do Adolescente do Paulista -
PE (CNPJ: 02.338.588/0001-13)

Fundo Municipal dos Direitos da Crianga e
do Adolescente - Serra Talhada - PE (CNPJ:
04.073.744/0001-97)

COMPANHIA HIDRO ELETRICA DO SAO FRANCISCO

Destinacoes realizadas em 2021

Projeto

Reacordar para a vida: ldosos resgatando a
energia do viver em movimento

Vida Saudavel nos Morros

Enfrentamento ao Trabalho Infantil em
Tempo de Pandemia

Transformando Realidades

Entre Histoérias: Crescendo e Florescendo a
Rede de Protecdo a Crianca e Adolescente
com Deficiéncia

Executor

Conselho Municipal
do Idoso de Serra
Talhada

ONG SERTA - Servico
de Tecnologia
Alternativa

Casa Herbert de Souza

Instituto Educacional e
Social de Artes e
Oficios Dom Helder
Camara

Conselho Municipal
dos Direitos da
Crianca e do
Adolescente -
COMDICAST

Data da
Transferéncia

30/12/2021

30/12/2021

30/12/2021

30/12/2021

30/12/2021

Valor (R$)

100.000,00

100.000,00

100.000,00

110.000,00

130.000,00
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Fundo Municipal de Defesa dos Direitos da
Crianca e do Adolescente de Fortaleza - CE
(CNPJ: 18.917.900/0001-63)

Fundo Estadual da Crianca e do
Adolescente do Ceara - FECA (CNPJ:
14.761.583/0001-88)

Fundo Municipal dos Direitos da Crianga e
do Adolescente de Jucas - CE (CNPJ:
21.237.752/0001-40)

Fundo Municipal de Defesa dos Direitos da
Crianga e do Adolescente de Altinho - PE
(CNPJ: 10.519.920/0001-74)

Fundo Municipal dos Direitos da Crianga e do
Adolescente de Jodo Pessoa - PB (CNPJ:
09.467.841/0001-88)

Fundo Municipal de Defesa dos Direitos da
Crianca e do Adolescente de Gléria do Goita -
PE (CNPJ: 09.638.702/0001-70)

COMPANHIA HIDRO ELETRICA DO SAO FRANCISCO

Escalada Associacado
Beneficente O

Pequeno Nazareno

Nossa danca arte da mudanca: Educar para | Instituto Katiana Pena
Transformar - IKP

O Som do Coracgao: O ritmo que encanta e
conta a nossa histoéria

Fundo Municipal dos
Direitos da Crianca e
do Adolescente de
Jucas

Prevenindo e combatendo o abuso e
exploracdo sexual de criangas e adolescentes

Conselho Municipal
de Defesa dos Direitos
da Crianca e do
Adolescente de
Altinho

Violéncia contra criancas e Adolescentes -
Todas e todos contra!

Casa Pequeno Davi

ONG GIRAL -
Desenvolvimento
Humano e Local

Vivéncias Inclusivas

TOTAL DE DOAGOES:

30/12/2021

30/12/2021

30/12/2021

30/12/2021

30/12/2021

30/12/2021

110.000,00

100.000,00

100.000,00

130.000,00

120.000,00

100.000,00

1.200.000,00
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