

COMPANHIA HIDRO ELÉTRICA DO SÃO FRANCISCO

Destinações realizadas em 2021

Fundo	Projeto	Executor	Data da Transferência	Valor (R\$)
Fundo Municipal dos Direitos do Idoso – FMDI - Serra Talhada – PE (CNPJ: 17.783.306/0001-64)	Reacordar para a vida: Idosos resgatando a energia do viver em movimento	Conselho Municipal do Idoso de Serra Talhada	30/12/2021	100.000,00
Fundo Municipal dos Direitos da Pessoa Idosa - Recife - PE (CNPJ: 24.129.894/0001- 82	Vida Saudável nos Morros	ONG SERTA - Serviço de Tecnologia Alternativa	30/12/2021	100.000,00
Fundo Municipal de Defesa dos Direitos da Criança e do Adolescente do Paulista - PE (CNPJ: 02.338.588/0001-13)	Enfrentamento ao Trabalho Infantil em Tempo de Pandemia	Casa Herbert de Souza	30/12/2021	100.000,00
Fundo Municipal de Defesa dos Direitos da Criança e do Adolescente do Paulista - PE (CNPJ: 02.338.588/0001-13)	Transformando Realidades	Instituto Educacional e Social de Artes e Ofícios Dom Helder Câmara	30/12/2021	110.000,00
Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - Serra Talhada - PE (CNPJ: 04.073.744/0001-97)	Entre Histórias: Crescendo e Florescendo a Rede de Proteção à Criança e Adolescente com Deficiência	Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - COMDICAST	30/12/2021	130.000,00



COMPANHIA HIDRO ELÉTRICA DO SÃO FRANCISCO

Fundo Municipal de Defesa dos Direitos da Criança e do Adolescente de Fortaleza - CE (CNPJ: 18.917.900/0001-63)	Escalada	Associação Beneficente O Pequeno Nazareno	30/12/2021	110.000,00
Fundo Estadual da Criança e do Adolescente do Ceará - FECA (CNPJ: 14.761.583/0001-88)	Nossa dança arte da mudança: Educar para Transformar	Instituto Katiana Pena - IKP	30/12/2021	100.000,00
Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Jucás - CE (CNPJ: 21.237.752/0001-40)	O Som do Coração: O ritmo que encanta e conta a nossa história	Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Jucás	30/12/2021	100.000,00
Fundo Municipal de Defesa dos Direitos da Criança e do Adolescente de Altinho - PE (CNPJ: 10.519.920/0001-74)	Prevenindo e combatendo o abuso e exploração sexual de crianças e adolescentes	Conselho Municipal de Defesa dos Direitos da Criança e do Adolescente de Altinho	30/12/2021	130.000,00
Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de João Pessoa - PB (CNPJ: 09.467.841/0001-88)	Violência contra crianças e Adolescentes - Todas e todos contra!	Casa Pequeno Davi	30/12/2021	120.000,00
Fundo Municipal de Defesa dos Direitos da Criança e do Adolescente de Glória do Goitá - PE (CNPJ: 09.638.702/0001-70)	Vivências Inclusivas	ONG GIRAL - Desenvolvimento Humano e Local	30/12/2021	100.000,00
TOTAL DE DOAÇÕES:				